
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej w Krynkach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 pkt 3, 4 i 5 załącznika do uchwały nr XXVII/172/2018 Rady Miejskiej w Krynkach 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 4009 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę stałych komisji Rady Miejskiej w ilości - cztery. 

§ 2. Ustala się rodzaje stałych komisji Rady Miejskiej: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych; 

4) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/8/2018 Rady Miejskiej w Krynkach dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41F7058-A8D1-46CF-9C9C-3C8ED718DDB1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz., 609) 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalajac 
przedmiot oraz skład osobowy. 

Proponuje się ustalić cztery rodzaje komisji: 

1) Komisję Rewizyjną; 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Komisję Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych; 

4) Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41F7058-A8D1-46CF-9C9C-3C8ED718DDB1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


